О внесении изменении в решение Тюлькубасского районного маслихата от 15 апреля
2014 года № 27/8-05 "Об утверждении положения о награждении Почетной грамотой
Тюлькубасского района"

Решение Тюлькубасского районного маслихата Туркестанской области от 7 августа
2024 года № 22/4-08. Зарегистрировано в Департаменте юстиции Туркестанской
области 8 августа 2024 года № 6572-13
      Тюлькубасский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  Тюлькубасского районного маслихата от 15 апреля 2014 года решение
№27/8-05 "Об утверждении положения о награждении Почетной грамотой
Тюлькубасского района" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов за № 2657) следующие изменения:
       и  Положения о награждении Почетной грамотой Тюлькубасского Пункты 8 11
района, утвержденного настоящим решением, изложить в новой редакции:
      "8. В исключительных случаях, связанных с юбилеями, другими торжественными
событиями, вопрос о награждении грамотой может рассматриваться и решаться
председателем Тюлькубасского районного маслихата с согласием председателей
постоянных комиссий Тюлькубасского районного маслихата;
      11. Вручение Грамоты осуществляется председателем Тюлькубасского районного
маслихата или уполномоченными им лицами на сессии Тюлькубасского районного
маслихата, а также на официальных торжественных мероприятиях проводимых в
Тюлькубасском районе.".
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель районного маслихата Х. Байысбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан